[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

MOÇÃO Nº 00096/2010
CANCELADA

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de abril de 2010.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
 Vereador

PROTOCOLO Nº 03999/2010